
 
 

VILNIAUS LICĖJAUS 

DIREKTORIUS 

 

 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL MOKINIŲ PRIĖMIMO KOMISIJOS PATVIRTINIMO 

 

 

2022 m. lapkričio 21 d. Nr. V1 – 164 

Vilnius 

 

 

          Vadovaudamasis Vilniaus miesto savivldybės 2022 m. vasario 2 d. tarybos sprendimu Nr. 1-

1316 patvirtintu Priėmimo į Vilniaus miesto savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklas tvarkos 

aprašo IV skyriaus 36.1. ir 36.2. punktais: 

1.  S u d a r a u  tokios sudėties mokinių priėmimo komisiją: 

          Komisijos pirmininkė – direktoriaus pavaduotoja ugdymui Živilė Gerasimavičienė. 

 Sekretorius - matematikos mokytojas Linas Ulevičius. 

 Nariai: 

 istorijos mokytojas metodininkas Rolandas Čiapas, 

 direktoriaus pavaduotoja ugdymui, geografijos mokytoja ekspertė Jolita Milaknienė, 

 lietuvių kalbos ir literatūros mokytoja metodininkė Žydronė Siniuvienė, 

 matematikos mokytojas Andrius Berniukevičius, 

 anglų kalbos mokytoja metodininkė Vilija Balčiūnaitė, 

 licėjaus tarybos atstovas, fizikos mokytojas metodininkas Eugenijus Rudminas. 

 2. S k i r i u  Saulių Jurkevičių atsakingu už gyventojų prašymų administravimą savivaldybės 

registravimo e.sistemoje. 

 3. S k i r i u  Iriną Čibiraitę atsakinga už informacijos skelbimą licėjaus interneto svetainėje.  

 4. N u r o d a u   mokinių priėmimo komisijai vadovautis Vilniaus licėjaus mokinių priėmimo 

komisijos darbo tvarkos aprašu. 

5. L a i k a u  netekusiu galios 2021 m. kovo 29 d. Vilniaus licėjaus direktoriaus įsakymą Nr. 

V-30 „Dėl mokinių priėmimo komisijos patvirtinimo“. 

   

 

Direktorius         Saulius Jurkevičius 

 

 

 
 

 

 

 

 

Parengė 

 

Jūratė Švilpaitė 

2022-11-18 


